

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ ค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมบำรุงรักษาถนน ตรอก ซอยและสิ่งสาธารณประโยชน์ เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน (รายการซ่อมแซมซอยรามอินทรา ๘ แยก ๖-๒-๑ (ช่วงปลาย) และซอยรามอินทรา ๖๕ แยก ๒๓)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตบางเขน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๓,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน
 - ๔.๑ ซ่อมแซมพื้นฐานหินคลุก
 - ๔.๒ ซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๘๓,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง ๕
 - ๖.๑ ใบประมาณราคากลาง แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ สรุปประมาณราคากลาง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายนราธิป สารกุล วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - ๗.๒ นางสาวอัญชลิญา จันทระโชติ นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๗.๓ นายปิติพงษ์ ทองดาว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


ใบประมาณราคากลาง


ค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมบำรุงรักษา ถนน ตรอก ซอย และ สิ่งสาธารณประโยชน์เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน
(รายการซ่อมแซมซอยรามอินทรา 8 แยก 6-2-1 (ช่วงปลาย) และ ซอยรามอินทรา 65 แยก 23)

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย				
	ซอยรามอินทรา 8 แยก 6-2-1 (ช่วงปลาย)						
1	เกรดปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น เนื้อที่ประมาณ	420	ตร.ม.	40	-	40	16,800.00
2	ซ่อมแซมพื้นฐานหินคลุก หนา 0.15 ม. ตามแบบ						
	ขบข.31/2565 เนื้อที่ประมาณ	420	ตร.ม.	117	102	15	49,140.00
3	ซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.						
	พร้อม Primecoat กว้างประมาณ 5.00 ม.หรือตามสภาพ						
	ตามแบบ ขบข.31/2565 เนื้อที่ประมาณ	350	ตร.ม.	270	249.90	20.10	94,500.00
	ซอยรามอินทรา 65 แยก 23						
4	เกรดปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น เนื้อที่ประมาณ	498	ตร.ม.	40	-	40	19,920.00
5	ซ่อมแซมพื้นฐานหินคลุก หนา 0.15 ม. ตามแบบ						
	ขบข.31/2565 เนื้อที่ประมาณ	498	ตร.ม.	117	102	15	58,266.00
6	ซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.						
	พร้อม Primecoat กว้างประมาณ 5.00 ม.หรือตามสภาพ						
	ขบข.31/2565 เนื้อที่ประมาณ	415	ตร.ม.	270	249.90	20.10	112,050.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						350,676.00
	ค่า FACTOR "F"	1.3795					483,757.54
	เห็นควรตั้งราคากลาง						483,000.00
	(สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)						

- หมายเหตุ - ใช้ราคามาตรฐานวัสดุก่อสร้าง สำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์
- ใช้บัญชีค่าแรงงานฉบับ เดือนพฤศจิกายน 2559 กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง ตามหนังสือด่วนที่สุดที่ กค 0405.3/ว83 ลว.15 มีนาคม 2560
- ใช้ตาราง Factor "F" งานก่อสร้างทาง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว281 ลว. 19 มิถุนายน 2563
(เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%)

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายณรรธิป์ สารกุล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางเขน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวรัฐฉลิมพร ชินทรโชติ)
นางช่างโยธาชำนาญงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางเขน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายปิติพงษ์ พิทักษ์ดวง)
นางช่างโยธาปฏิบัติงาน
ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตบางเขน



บันทึกข้อความ

ฝ่ายปกครอง	เลขที่	832
	วันที่	๑๑ มี.ค. ๒๕๖๕
	เวลา	13-10 น.

ส่วนราชการ ฝ่ายโยธา โทร./โทรสาร ๐ ๒๕๒๑ ๐๑๔๘ หรือโทร. ๕๘๖๔, ๕๘๖๕

ที่ กท ๕๑๐๓/๒๖๔ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ส่งประกาศเผยแพร่ราคากลางงานรายการค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมบำรุงรักษาถนน ตรอก ซอย และสิ่งสาธารณประโยชน์เพื่อแก้ไขปัญหาค่าความเดือดร้อนของประชาชน (รายการซ่อมแซม ซอยรามอินทรา ๘ แยก ๖-๒-๑ (ช่วงปลาย) และซอยรามอินทรา ๖๕ แยก ๒๓)

เรียน หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ด้วยฝ่ายโยธา ได้จัดทำประกาศเผยแพร่ราคากลางรายการค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมบำรุงรักษา ถนน ตรอก ซอยและสิ่งสาธารณประโยชน์เพื่อแก้ไขปัญหาค่าความเดือดร้อนของประชาชน (รายการซ่อมแซม ซอยรามอินทรา ๘ แยก ๖-๒-๑ (ช่วงปลาย) และซอยรามอินทรา ๖๕ แยก ๒๓) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และผู้ช่วยผู้อำนวยการเขตบางเขน ได้เห็นชอบเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งประกาศฯ มาเพื่อเผยแพร่และประชาสัมพันธ์ให้ทราบทั่วกัน

ในการนี้ ฝ่ายโยธา ขอความอนุเคราะห์ฝ่ายปกครอง ดังนี้

๑. เผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้างในเว็บไซต์ของหน่วยงาน
๒. ปิดประกาศของหน่วยงาน
๓. ปิดประกาศ ณ ศาลาว่าการกรุงเทพมหานคร

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายสุรียา แก้วฟง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายโยธา
สำนักงานเขตบางเขน